ch, (4 ~dia - sP
(202edack -

Ibitinga, em 14 de novembro de 2019.

Camara Municipal de Ibitinga

IIIII I MINN 111 11 111
Protocolo Geral n 4776/2019

Data: 14/11 2019 Horário: 11:23
Legislativo - OFC 314/2019

Assunto: APRESENTA REDAÇÃO FINAL

Excelentíssimo Presidente:

Atendendo solicitação feita por Vossa Excelência, para a COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO,

LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO para elaborar a Redação final do PDL Nº 17/2019, informo

que a Redação Final foi elaborada e está sendo apresentada anexa a este para ser apreciada

pelo Egrégio Plenário desta Casa.

Respeitosamente.

MARCO 	ÔNIO 2 FONSECA

Presiden da Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em...

ncriect

cia -&tel/i' tcát -te4e~ 	 - SP
- go~ 	c.Jl'sciawaldo 0304414(4. -

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N2 17/2019

"Consigna Título de Cidadão Honorário ao ex-governador Márcio Luís França Gomes".

(Projeto de Decreto Legislativo n2 17/2019, de autoria do Vereador Carlos Alberto Dias

Marques).

Art. 1' Fica consignado ao ex-governador Márcio Luís França Gomes, o "Título de Cidadão

Honorário", como homenagem da comunidade ibitinguense pelos relevantes serviços

prestados ao município da Estância Turística de Ibitinga.

Art. 2' O referido "Título de Cidadão Honorário" será entregue em Sessão Solene da Câmara

Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em data a ser designada pela Mesa Diretora.

Art. 32 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2